
Nuits du jeudi et du vendredi - Thursday and Friday nights - Yaou ha Gwener da noz
Gascogne 00:30 2:02 Les Îles 23:45 1:15 4:45 5:45

Dauphiné 00:31 2:03 Musée de la Marine 23:48 1:18 4:48 5:48

Languedoc 00:32 2:04 Français Libres 23:49 1:19 4:49 5:49

Vendée 00:33 2:05 Jean Moulin 23:50 1:20 4:50 5:50

Napoléon III 00:34 2:06 Duquesne 23:51 1:21 4:51 5:51

Kermenguy 00:35 2:07 Liberté Morvan 23:53 1:23 4:53 5:53

Langevin 00:37 2:09 Hôtel de Ville 23:54 1:24 4:54 5:54

Cuirassé 00:38 2:10 Dupleix 23:55 1:25 4:55 5:55

ISEN 00:39 2:11 Jean Jaurès 23:57 1:27 4:57 5:57

Keralloche 00:41 2:13 Saint martin 23:58 1:28 4:58 5:58

Kerinou 00:42 2:14 Octroi 00:00 1:30 5:00 6:00

Péguy 00:43 2:15 Pilier Rouge 00:01 1:31 5:01 6:01

Pasteur 00:43 2:15 Strasbourg Sébastopol 00:03 1:33 5:03 6:03

Donnart 00:45 2:17 Strasbourg A Louppe 00:04 1:34 5:04 6:04

Le Moult 00:46 2:18 Braille 00:05 1:35 5:05 6:05

Montaigne 00:47 2:19 Hoche 00:06 1:36 5:06 6:06

Hoche 00:49 2:21 Montaigne 00:09 1:39 5:09 6:09

Braille 00:51 2:23 Le Moult 00:10 1:40 5:10 6:10

Strasbourg A Louppe 00:52 2:24 Donnart 00:11 1:41 5:11 6:11

Strasbourg Sébastopol 00:53 2:25 Pasteur 00:13 1:43 5:13 6:13

Pilier Rouge 00:54 2:26 Péguy 00:13 1:43 5:13 6:13

Octroi 00:56 2:28 Kerinou 00:14 1:44 5:14 6:14

Saint martin 00:58 2:30 Keralloche 00:16 1:46 5:16 6:16

Jean Jaurès 00:59 2:31 ISEN 00:17 1:47 5:17 6:17

Dupleix 1:01 2:33 Cuirassé 00:18 1:48 5:18 6:18

Hôtel de Ville 1:02 2:34 Langevin 00:19 1:49 5:19 6:19

Liberté Morvan 1:03 2:35 Kermenguy 00:21 1:51 5:21 6:21

Duquesne 1:05 2:37 Napoléon III 00:22 1:52 5:22 6:22

Jean Moulin 1:06 2:38 Vendée 00:23 1:53 5:23 6:23

Musée de la Marine 1:08 2:40 Languedoc 00:24 1:54 5:24 6:24

Les Îles 1:11 2:43 Dauphiné 00:25 1:55 5:25 6:25

Ecole de commerce 00:27 1:57 5:27 6:27

Gascogne 00:28 1:58 5:28 6:28

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2025



Nuit du samedi - Saturday night - Sadorn da noz
Gascogne 00:30 2:02 Les Îles 23:45 1:15 4:45 5:45 6:45

Dauphiné 00:31 2:03 Musée de la Marine 23:48 1:18 4:48 5:48 6:48

Languedoc 00:32 2:04 Français Libres 23:49 1:19 4:49 5:49 6:49

Vendée 00:33 2:05 Jean Moulin 23:50 1:20 4:50 5:50 6:50

Napoléon III 00:34 2:06 Duquesne 23:51 1:21 4:51 5:51 6:51

Kermenguy 00:35 2:07 Liberté Morvan 23:53 1:23 4:53 5:53 6:53

Langevin 00:37 2:09 Hôtel de Ville 23:54 1:24 4:54 5:54 6:54

Cuirassé 00:38 2:10 Dupleix 23:55 1:25 4:55 5:55 6:55

ISEN 00:39 2:11 Jean Jaurès 23:57 1:27 4:57 5:57 6:57

Keralloche 00:41 2:13 Saint martin 23:58 1:28 4:58 5:58 6:58

Kerinou 00:42 2:14 Octroi 00:00 1:30 5:00 6:00 7:00

Péguy 00:43 2:15 Pilier Rouge 00:01 1:31 5:01 6:01 7:01

Pasteur 00:43 2:15 Strasbourg Sébastopol 00:03 1:33 5:03 6:03 7:03

Donnart 00:45 2:17 Strasbourg A Louppe 00:04 1:34 5:04 6:04 7:04

Le Moult 00:46 2:18 Braille 00:05 1:35 5:05 6:05 7:05

Montaigne 00:47 2:19 Hoche 00:06 1:36 5:06 6:06 7:06

Hoche 00:49 2:21 Montaigne 00:09 1:39 5:09 6:09 7:09

Braille 00:51 2:23 Le Moult 00:10 1:40 5:10 6:10 7:10

Strasbourg A Louppe 00:52 2:24 Donnart 00:11 1:41 5:11 6:11 7:11

Strasbourg Sébastopol 00:53 2:25 Pasteur 00:13 1:43 5:13 6:13 7:13

Pilier Rouge 00:54 2:26 Péguy 00:13 1:43 5:13 6:13 7:13

Octroi 00:56 2:28 Kerinou 00:14 1:44 5:14 6:14 7:14

Saint martin 00:58 2:30 Keralloche 00:16 1:46 5:16 6:16 7:16

Jean Jaurès 00:59 2:31 ISEN 00:17 1:47 5:17 6:17 7:17

Dupleix 1:01 2:33 Cuirassé 00:18 1:48 5:18 6:18 7:18

Hôtel de Ville 1:02 2:34 Langevin 00:19 1:49 5:19 6:19 7:19

Liberté Morvan 1:03 2:35 Kermenguy 00:21 1:51 5:21 6:21 7:21

Duquesne 1:05 2:37 Napoléon III 00:22 1:52 5:22 6:22 7:22

Jean Moulin 1:06 2:38 Vendée 00:23 1:53 5:23 6:23 7:23

Musée de la Marine 1:08 2:40 Languedoc 00:24 1:54 5:24 6:24 7:24

Les Îles 1:11 2:43 Dauphiné 00:25 1:55 5:25 6:25 7:25

Ecole de commerce 00:27 1:57 5:27 6:27 7:27

Gascogne 00:28 1:58 5:28 6:28 7:28

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables à compter du 1er septembre 2025


